

אמהות הלוחמים

הטה הנאחים

לכבוד
הרמטכ"ל - רא"ל הרצי הלוי
mapazahal@gmail.com

הנידון: שמירה על חיי חיילנו - גם בזמן הפסקת האש

שלום רב,

אנו קבוצת אימהות של לוחמים בחזית, רואות זכות גדולה בכך שילדינו לוקחים חלק חשוב בלחימה בעזה, וליבנו מלא גאווה על ההישגים הרבים שצה"ל משיג בלחימה. אנו מאמינות בחשיבותה של המלחמה, בטוחות בצדקת דרכה, ומאמינות כי עם ישראל ינצח בזכות החוסן הלאומי הטמון בנו ובזכות צור ישראל.

איננו נכנסות להחלטות הדרג המדיני בדבר הפסקת האש והכנסת הציוד הרב לחמאס, אך ליבם של רבות בתוכנו אינו שלם, ומלא בחששות מהאפשרות שהדבר יביא לפגיעה בילדנו. לכן, אנו פונות אליך מתוך דאגה לשלומם של ילדנו המצויים כעת בעזה.

לצערנו, ניסיון העבר מראה כי בזמנים של הפסקות אש קיבלו חיילנו פקודות מבלבלות וסותרות, זאת בזמן שהם נמצאים בליבו של שטח אויב עויין. על מנת שדבר כזה לא יחזור על עצמו גם כעת, הפקודות שיורדות אל השטח חייבות להיות חדות וברורות. נזכיר כי לצערנו בעבר תוך ניצול הפסקת האש בידי מחבלי חמאס נחטף סגן הדר גולדין, ונפלו רס"ן בניה שראל וליאל גדעוני. על פי התחקיר של מח"ט גבעתי דאז, עופר וינטר, הבלבלו בפקודות הוא זה שהוביל לתוצאות הקשות של אותו "יום שישי השחור", "אסור לחזור על טעויות העבר! - טעויות שעלו לנו בדמים".

אדוני הרמטכ"ל, כאימהות ללוחמים, אשר שלחו את בנם לשדה הקרב, אנו רואות בכך, כמי שאחראי גם לניצחון המיוחל וגם לשלומם של ילדינו. אנו דורשות כי ההוראות לחיילנו יהיו ברורות, ומתוך ניסיון העבר, דווקא בעת הזאת הוראות הפתיחה באש אף יוחמרו ויהיו חדות וברורות – כל אזרח אשר מתקרב לחיילנו ינוטרל, כל סכנה לכוחותינו – תענה בכל האש ומידית. הכלל היחיד אשר צריך להנחות את בנינו - חיי חיילנו קודמים לאזרחי האויב. הנחו את חיילנו – אם יש ספק, אין ספק. לא להסס לפתוח באש כנגד כל איום וחשש.

לסיום, אנו מחזקות אתכם להמשיך ולא לעצור – עד הניצחון. שלחנו את בנינו לשדה הקרב מתוך אמונה ברורה בצדקת הדרך – **אנא החזירו לנו אותם, רק בסיום המשימה, רק לאחר השמדת כל אויבינו לא דקה לפני!** חיילנו חזקים, המשפחות חזקות, העורף איתן, העם נחוש – בע"ה אנחנו ננצח!.

בברכה,

תמר עמר, אמא ל-4 לוחמים, יפית בן זימרה, אמא ל-3 לוחמים.
בלהה שלמון אמא ל-5 לוחמים, רונית פורר אמא ל-2 לוחמים.
רותי ביתן אמא ללוחם. בשם מאות חברות פורום אימהות הלוחמים.